ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2024 года №248 с.Красный Яр

О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного

движения на территории Красноярского муниципального образования», утвержденную

постановлением администрации от 25.02.2021 года №100 (с изменениями на 17.01.2023 года

№64)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского

муниципального образования, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Красноярского муниципального образования, утвержденным

постановлением администрации Красноярского муниципального образования от 08.11.2019 года

№830, администрация Красноярского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на

территории Красноярского муниципального образования», утвержденную

постановлением администрации от 25.02.2021 года №100 (с изменениями на 17.01.2023

года №64), следующие изменения:

            1.1. в паспорте подраздел этапы и сроки реализации муниципальной программы изложить

в следующей редакции:

Этапы и сроки реализации муниципальной

программы

Срок реализации программы 2021-2026

годы.

1.2. в паспорте подраздел объем бюджетных ассигнований муниципальной программы изложить

в следующей редакции:

Объемы бюджетных ассигнований

муниципальной программы

Общий объем финансирования программы составляет

-  1 994,933 тыс. рублей, в том числе:

в 2021 году - 216,749 тыс. рублей;

в 2022 году - 0,000 тыс. рублей;

в 2023 году - 178,184 тыс. рублей;

в 2024 году - 1000,000 тыс. рублей;

в 2025 году - 300,000 тыс. рублей;

  в 2026 году - 300,000 тыс. рублей;

1.3. раздел 5 изложить в следующей редакции:

«5. Ресурсное обеспечение Программы

Общий объем финансирования программы составляет - 1 994,933 тыс. рублей, в том числе:

в 2021 году -  216,749 тыс. рублей;

в 2022 году -      0,000 тыс. рублей;

в 2023 году -    178,184 тыс. рублей;

в 2024 году - 1 000,000 тыс. рублей;

в 2025 году -   300,000 тыс. рублей;

в 2026 году -   300,000 тыс. рублей.»;

            1.4. приложение 1 к муниципальной программе изложить в редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования (опубликования).

3. Настоящее постановление разместить на сайте Энгельсского муниципального района на

странице Красноярского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя

аппарата администрации П.Ю.Зозулю.

Глава Красноярского

муниципального образования                                                                              Ю.А.Короткова